

Formularul nr. 7

Obiectivul: Sistem Avertizare

Obiectul: Policlinica

Devizul: Deviz local

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-09-06

Valoarea de deviz 339 186,85 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	Lucrări de construcție				
1	RCsB21 A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind	buc	180	6,31	1135,51
					6,31	1135,51
	1.	TOTAL Lucrări de construcție				1135,51
		Inclusiv salariul				1135,51
	2.	Lucrări de montare				
2	10-04- 101-07	Utilaj de abonat si divers: Megafon sau coloana sonora: in incapere.	buc	172	105,14	18084,08
					105,14	18084,08
3	08-03- 593-10	Indicatori de iluminat de perete (Световые настенные указатели).	100 buc	0,22	5162,37	1135,72
					5162,37	1135,72
4	10-06- 037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la:	buc	1	108,29	108,29
					108,29	108,29
5	10-08- 001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de semnalizare.	buc	1	841,12	841,12
					841,12	841,12
6	10-02- 040-02	Utilaj centrala: Dispozitiv de introducere automata a programelor.	buc	1	1892,52	1892,52
					1892,52	1892,52
7	10-08- 003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control (Устройства	buc	1	262,85	262,85
					262,85	262,85
8	10-01- 039-03	Piese diverse: Cortar de perete (coltar) separat.	buc	1	74,65	74,65
					74,65	74,65
9	08-01- 121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, CK-1 (Аккумулятор, тип: C-1, CK-1).	buc	2	108,29	216,59
					108,29	216,59
10	08-02- 402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4	100 m	22,87	741,24	16952,09
					741,24	16952,09
11	08-02- 402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4	100 m	22,87	833,34	19058,42
					741,24	16952,09
12		Cablu instalații, semnalizare, alarmare, incendiu, rezistent la foc 2*2*0.8 mm	buc	2287	14,5	33161,5
					0	0
13	08-02- 390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se	100 m	8,51	1006,37	8564,17
					856,37	7287,67
	2.	TOTAL Lucrări de montare				100352
		Inclusiv salariul				63807,67
	3.	Utilaje și materiale				
14	Material	Indicator led EXIT	buc	22	507	11154
					0	0

15	Material	dULAP TELECOMUNICAȚII Ik-wmb-6606	buc	1	2262	2262
					0	0
16	Material	Amplificator TI-500Z	buc	1	15015	15015
					0	0
17	Material	Recorder de mesaje T-6203	buc	1	7995	7995
					0	0
18	Material	Difuzor de peret T-103E	buc	172	419,25	72111
					0	0
19	Material	MICROFON DE BIROU CU CONDENSATOR	buc	2359,5	0	0
					0	0
20	Material	canal plastic 25*16	buc	851	13,45	11445,95
					0	0
3.	TOTAL Utilaje și materiale					119982,95
	Inclusiv salariul					0

Total ore manopera (ore)	1235,37
Total greutate materiale (tone)	0

Total		221470,46
Asigurari sociale si medicale	22,00%	14287,5
Total		235757,96
Cheltuieli de transport	7,00%	8635,6
Total		244393,57
Cheltuieli pentru depozitare	2,00%	2467,32
Total		246860,88
Cheltuieli de regie	14,50%	35794,83

Total General fara TVA	282655,71
TVA (20%)	56531,14
TOTAL GENERAL	339186,85
Inclusiv salariul	64943,19

Intocmit: OPP EXTERIOR SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)



Verificat: _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;